



---

**Materiale de unica folosinta pentru servirea mesei ADV1230633**

I.D.: 60107767

---

Data publicarii	16.08.21	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	2.610,00 RON - 2.610,00 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: Caserola polistiren pt.pranz, 3 comp. 230\*182\*80 mm (set \* 200buc) (Caserola pse 3 compartimente 240\*210\*70 capac atasat, 200buc/set) 39222100-5 5400 bucati x 0,26 ron+tva=1.404,00 Cutite PVC 17 \* 20 cm(set \* 100 buc) 5400 bucati x0,05 = 270,00 Furculite PVC 17 \*20 cm (set \* 100 buc) 39222100-5 5400 bucati x 0,04 ron= 216,00 Lingura alba PVC 17 \* 20 cm (set \*100 buc) 39222100-5 -5400 bucati x 0,05 ron= 270,00 Cutii supa (boluri) albe, rezistente cu capac, 400-500 ml(set \* 100 buc) 1800 bucati x 0.25 ron+tva

---